АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2014 года № 39-па

О региональном стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг на 2014 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Приморского края, в целях повышения социальной защищенности населения в жилищно-коммунальной сфере Администрация Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Приморского края на 2014 год (прилагается).
2. Департаменту труда и социального развития Приморского края использовать установленный размер регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Приморского края при расчёте субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг гражданам.
3. Департаменту информационной политики Приморского края опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

И.о. Губернатора края –
Главы Администрации Приморского края
А.И. Костенко